Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ САВВУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2013                                                          №      25/1                                       с. Саввушка

	О внесении изменений в постановление администрации Саввушинского сельсовета от 08.11.2011 № 91 «О создании добровольной пожарной дружины»

В связи с проверкой Змеиногорской межрайонной прокуратуры соответствия  постановления федеральному и краевому законодательству, на основании Протеста на постановление администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорсокго района Алтайского края  от 08.11.2011 № 91 «О создании добровольной пожарной дружины» от 25.07.2013 № 02-01-2013 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить пункт 1 постановления администрации Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  от 08.11.2011 № 91 «О создании добровольной пожарной дружины», как противоречащий Федеральному закону от 06.05.2011 № 100 - ФЗ «О добровольной пожарной охране».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и на сайте администрации Змеиногорского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Администрации Саввушинского сельсовета

А.В. Стеблецов